



УКРАЇНА
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ
БУЧАЦЬКА МІСЬКА РАДА
ВІДДІЛ ОСВІТИ

ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА-САДОК)
КОМБІНОВАНОГО ТИПУ № 6 "ЯБЛУНЬКА"
(вул. Центральна 39а, м. Буча Київська обл., Україна 08292)
тел. 96-9-29 E-mail: E-mail:jablonka_bucha@ukr.net

Проект кошториса
ДНЗ №6 «Яблунька» на 2020 /2021н.р.

КОД 2210

МІНОЧІ ЗАСОБИ

№ п/п	Потреба	Кількість	Вартість (грн.)	Сума грн.	Затверджено
1	Працьотий поришник	200кв	64,00	12800,00	
2	Мило дитяче	30 шт.	4,80	144,00	
3	Мило господарське	30 шт.	6,00	180,00	
4	Сапери або Утьюнок	100 л.	32,00	3200,00	
5	Засіб для видалення плям АСЕ	20 л.	50,00	1000,00	
6	Засіб для видалення жиру, нагару, кіптяви (Сан Кліп)	200л.	32,00	6400,00	
7	Порошок тютюновий	90 шт.	18,00	1620,00	
8	Міночі для підлоги (Містер Пролер)	200 л.	32,00	6400,00	
9	Міноче для посуду Влжілка	200 л.	32,50	6460,00	
10	Сода кальцинована (Подолянка)	15 кг	15,00	225,00	
11	Туалетне мило жидке	45л	20,0	900,00	
Всього:				39329,00	

РОБОЧИЙ ОДЯГ

№ п/п	Потреба	Кількість	Вартість (гр.)	Сума грн.	Затверджено
1	Стегояк для кухарів	21 шт.	650,00	13650,00	
2	Фартухи	14 шт.	135,00	1890,00	
Всього:				15 540,00	

КОД 2220

МЕДИКАМЕНТИ ПЕРШОЇ НЕОБХІДНОСТІ

№ п/п	Потреба	Кількість	Вартість (гр.)	Сума грн.	Затверджено
1	Аптечка невідкладної медичної допомоги	3 шт.	300,00	900,00	
2	Засоби для дезінфекції - ДЕЗОлайт - ДЕЗхлор	2л.	315,00	630,00	
		2 шт.	337,50	675,00	
3	Засоби для зниження температури	4 уп.	30,75	123,00	
4	Засоби для обробки ран	12 фл.	6,00	72,00	
Всього:				2400,0	

КОД 2240

ОХОРОНА ПРАЦІ

№ п/п	Потреба	Кількість	Вартість	Сума грн.	Затверджено
1	Перевірка пожежних кравців	11 шт.	400,00	4400,00	
2	Перезарядка вогнегасників	26 шт.	180,00	4680,00	
Всього:				9080,00	

КОД 2240

ОПЛАТА ПОСЛУГ

№ п/п	Потреба	Кількість	Вартість (грн.)	Сума грн.	Затверджено
1	Технічне обслуговування комп'ютерної техніки	4 шт. (1 раз в рік)	2500,00	10 000,00	
2	Заправка картриджів	3 шт.	550,00	1650,00	
3	Послуги поточного ремонту			7450,00	
4	Технічне обслуговування електричного бойлера	1 шт. (2 рази в рік)	1000,00	2000,00	
5	Технічне обслуговування фільтра для зняття води	1 шт. (2 рази в рік)	3000,00	6000,00	
6	Перевірка вагів	5 шт.	400,00	2000,00	
7	Перевірка обладнання на картоплі	5 шт.	400,00	2000,00	
8	Технічне обслуговування холодильного обладнання	(2 рази в рік)	2000,00	4000,00	
9	Технічне обслуговування систем поливу газонної трави	1 раз в рік	700,00	700,00	
10	Технічне обслуговування пожежної сигналізації	2 рази в рік	1000,00	2000,00	
11	Технічне обслуговування вентиляційної системи	2 рази в рік	2000,00	4000,00	
12	Технічне обслуговування холодильників	6 шт.	800,00	4800,00	
13	Чорнило кольорове для принтерів в наборах	4 набора	450,00	1800,00	
Всього:				48 400,00	

КОД 2250

ВИДАТКИ НА ВІДРІДЖЕННЯ

				Зитверажено
1	Оплата	3 год.	30.00/сутки/	2400.00
	відрахування			
				2400.00

Завідуючий ДПІ № 6, *І.С.Сільченко*

